Užsakovo ir (ar) trečiųjų asmenų turtui ar aplinkai, taip pat esant grėsmei tokiai situacijai kilti ir 

(ar) nustačius avarijos grėsmę.  

2.5.4. Neišpirkti Paslaugų už maksimalią Sutarties vertę.  

3. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

3.1. Sutarties maksimali vertė be PVM yra 33.000,00 EUR (trisdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 

ct). 

Audi, Volkswagen, Škoda, Mercedes-Benz, Audi, Opel, Ford ir Volvo markių automobilių serviso 

paslaugos – 16.500,00 Eur be PVM; 

Citroen, Peugeot ir Renault markių automobilių serviso paslaugos – 6.600,00 Eur be PVM; 

Toyota, Honda, Subaru, Mazda, Suzuki, Kia, Mitsubishi ir Nissan markių automobilių serviso paslaugos